
 

香港北角馬寶道 28號華匯中心十七樓 總機 Tel : (852) 2520 2525 

17/F, China United Centre,28 Marble Street 
傳真 Fax : (852) 2527 6307 

North Point, Hong Kong   網址 Website: www.oxfam.org.hk 

樂施會專用﹕ 

Donor No.:________________ 

□ Acknowledgement receipt  

□ Tax-deductible receipt  

□ Sub-donation receipt  

Date (To FA):  ________________ 

Date (Sent out): ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

我我我我校校校校師生師生師生師生參加了參加了參加了參加了「「「「樂施無窮樂施無窮樂施無窮樂施無窮午餐午餐午餐午餐」」」」活動活動活動活動 2018-19，，，，並並並並願意願意願意願意捐款捐款捐款捐款支持樂施會支持樂施會支持樂施會支持樂施會協助協助協助協助

世界不同地方的貧窮人世界不同地方的貧窮人世界不同地方的貧窮人世界不同地方的貧窮人，，，，改善生活改善生活改善生活改善生活，，，，自力更生自力更生自力更生自力更生。。。。 

 

� 一次性捐款金額 HK$          

18SH1005 

捐款方法捐款方法捐款方法捐款方法：：：： 

� 支票
支票支票

支票(抬頭請寫「樂施會

樂施會樂施會

樂施會」，背面註明「

「「

「樂施

樂施樂施

樂施無窮

無窮無窮

無窮午餐

午餐午餐

午餐」

」」

」)

))

) 

 

支票號碼﹕                  發票銀行﹕              

 

� 直接存款
直接存款直接存款

直接存款 

恆生銀行戶口 :  284-401080-002 

 (請將填妥之表格連同支票或入數紙正本寄回北角馬寶道

北角馬寶道北角馬寶道

北角馬寶道 28

2828

28 號華匯中心

號華匯中心號華匯中心

號華匯中心 17

1717

17 樓樂施會籌募部

樓樂施會籌募部樓樂施會籌募部

樓樂施會籌募部 

  

 陳惠思

陳惠思陳惠思

陳惠思 

  

 收

收收

收。

。。

。)

))

) 

  

 

 

  

 

※ 如個別人士之捐款金額達港幣 100 元或以上，可獲發捐款收據，以申請稅項寬減。請將有關捐款人之英文姓名

及捐款金額填於下頁附表，填妥後，一併寄回本會。而學校亦會收到捐款收據作收款確認之用。 

 

※ 如有查詢，請致電 3120 5218 與陳小姐聯絡 或 傳真 2590 6880。 

________________________________________________________ 

學校學校學校學校資資資資料料料料 School InformationSchool InformationSchool InformationSchool Information    

學校名稱 School Name﹕___                     ______________________________ (中 Chi) 

                                                                         (英 Eng) 

學校地址 Address :                                                                   

                                                                                                                                    

學校電話 Tel:                                       傳真 Fax:                        

聯絡人姓名 Contact Person:                                                            

電郵 Email:                                                                         

P.T.O. 
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如個別人士之捐款金額達港幣 100 元或以上，可獲發捐款收據，以申請稅項寬減。 

請填妥以下資料，一併寄回本會，或電郵以下資料至 esther@oxfam.org.hk。 

 

 收據人英文姓名 
捐款金額 

HK$ 
學生姓名 級別 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

**此頁可自行複印。 

 

 


